
Vereinsmeister 2016 weiblich
Pl. Name Jahrg. Ges.

Jahrgang 2011
1. Lara Gottschalk 11  01:40,92 20  01:36,74 15 35

2. Zoey Meier 11  02:01,82 11  01:59,68 8 19

Jahrgang 2010
1. Paula Knappe 10  01:06,60 71 01:24,76 45 01:16,92 30 146

2. Yuna Amalia Schmidt 10  01:07,74 68 01:34,18 33 01:16,36 30 131

3. Charlotte Kniggendorf 10  01:47,10 17 01:28,06 40 01:33,74 16 73

4. Greta Arlt 10  01:29,56 29 01:42,42 25 01:37,50 14 68

5. Judith Kanzenbach 10  01:17,70 45  01:24,88 22 67

6. Neele Stryk 10   01:37,68 29 01:38,10 14 43

Jahrgang 2009
1. Alessia Krampen 09 00:59,40 78 00:56,04 120 01:01,61 119 00:47,87 125 442

2. Wenke Lene Schaub 09 01:03,64 64 01:05,72 74 01:09,84 81 00:55,10 82 301

3. Tinette Warlich 09  01:05,72 74 01:21,84 50 01:04,82 50 174

4. Emilia Körner 09  01:03,18 84 01:32,88 34 01:06,98 45 163

5. Samya Zell 09  01:13,64 53 01:25,38 44 01:04,86 50 147

6. Karina Hanemann 09  01:23,74 36 01:13,22 70 01:11,96 36 142

7. Mandana Karimkhanzand 09  01:31,24 27 01:09,84 81 01:18,12 28 136

8. Anna Marie Tischmann 09  01:16,92 46  01:37,04 15 61

8. Rebecca Schwarze 09   01:26,22 43 01:30,68 18 61

10. Paula Klöber 09  01:23,32 36  01:26,66 21 57

Jahrgang 2008
1. Annika Grothe 08 01:05,23 59 00:54,48 131 01:02,39 114 00:54,63 84 388

2. Lien Meier 08 01:06,78 55 01:00,00 98 01:00,45 126 00:58,22 69 348

Jahrgang 2007
1. Tara Berauer 07 00:49,73 134 00:49,81 171 00:51,25 206 00:40,48 207 718

2. Yara Charlotte Schmidt 07 00:52,54 113 00:51,37 156 00:52,27 194 00:42,78 175 638

3. Franziska Babica 07 00:57,16 88 00:51,27 157 01:01,91 117 00:45,03 150 512

4. Sieke Klöber 07 00:58,29 83 00:53,96 134 00:58,52 138 00:52,88 93 448

5. Merrit Volker 07  01:06,00 73 01:00,96 122 00:59,87 64 259

6. Lena Knappe 07 01:16,18 37 01:05,78 74 01:06,44 94 01:04,00 52 257

7. Elizabeth Sylvestry 07  01:10,97 59 01:24,09 46 01:06,37 47 152

50m Schmetterling 50m Rücken 50m Brust 50m Freistil

Fettgedruckte Zeiten = umgerechnete 25m Zeiten ver_2016 13.12.2016 /ho



Vereinsmeister 2016 weiblich
Pl. Name Jahrg. Ges.50m Schmetterling 50m Rücken 50m Brust 50m Freistil

Jahrgang 2006
1. Hanna Lina Pfaffel 06 00:43,78 196 00:44,48 240 00:50,03 222 00:39,39 225 883

2. Franca Becker 06 00:49,78 133 00:48,66 183 00:56,32 155 00:42,01 185 656

3. Helena Schauer 06 00:50,32 129 00:52,66 145 00:51,59 202 00:44,06 161 637

4. Mette Schaub 06 00:55,10 98 00:50,81 161 01:04,86 102 00:44,33 158 519

5. Anna Niehoff 06 01:00,41 74 00:55,47 124 01:01,12 121 00:49,50 113 432

6. Anna Schabraham 06 01:09,88 48 00:58,64 105 01:00,40 126 00:52,63 94 373

7. Emilia Neuling 06  00:56,64 116 01:00,43 126 00:48,49 120 362

8. Lucy Peters 06 00:53,71 106 01:00,73 94 01:14,57 67 00:54,59 84 351

9. Constanze Kanzenbach 06  01:02,63 86 01:10,87 78 01:02,97 55 219

Jahrgang 2005
1. Emily Hartmann 05 00:43,26 203 00:42,32 279 00:44,94 306 00:36,82 275 1063

2. Paula Schrutt 05 00:45,68 173 00:44,48 240 00:48,68 241 00:37,07 270 924

3. Luna Salido Adan 05 00:46,85 160 00:44,14 246 00:52,11 196 00:38,95 233 835

4. Amelie Lorch 05 00:46,95 159 00:49,83 171 00:52,64 190 00:40,75 203 723

5. Maya Schabraham 05 00:54,27 103 00:54,13 133 00:52,34 194 00:47,20 130 560

Jahrgang 2003
1. Emily Preece 03 00:32,72 471 00:35,04 492 00:41,32 394 00:31,94 422 1779

2. Eva Marie Beuse 03 00:38,59 287 00:38,38 374 00:42,05 374 00:34,22 343 1378

3. Inga Klöber 03 00:43,37 202 00:45,46 225 00:42,16 371 00:36,66 279 1077

4. Marisol Salide Adan 03 00:40,86 241 00:44,14 246 00:51,27 206 00:39,13 229 922

Jahrgang 2002
1. Valerie Lena Kamberg 02 00:33,91 423 00:36,98 418 00:39,96 436 00:35,67 303 1580

2. Emma Marie Knuth 02 00:43,31 203 00:42,45 276 00:48,73 240 00:38,12 248 967

Jahrgang 2001
1. Ann-Kathrin Franke 01 00:41,00 239 00:38,35 375 00:46,66 274 00:42,65 177 1065

Jahrgang 2000
1. Charlotte Mätze 00 00:34,95 386 00:41,41 298 00:41,97 376 00:33,31 372 1432

2. Nele Wulff 00 00:41,19 236    236

Fettgedruckte Zeiten = umgerechnete 25m Zeiten ver_2016 13.12.2016 /ho



Vereinsmeister 2016 weiblich
Pl. Name Jahrg. Ges.50m Schmetterling 50m Rücken 50m Brust 50m Freistil

Jahrgang 1999
1. Carla Schüddekopf 99 00:39,99 258 00:36,98 418 00:43,17 346 00:33,31 372 1394

2. Lena Mintzlaff 99 00:38,22 295 00:40,37 321 00:46,78 272 00:33,52 365 1253

3. Laura Marie Kamberg 99 00:41,95 223 00:44,14 246 00:43,97 327 00:36,80 276 1072

Altersklasse 25
1. Laura Purschke 91 00:30,44 585 00:34,41 519 00:37,68 520 00:29,09 559 2183

Altersklasse 35
1. Yvonne Schmidt 80 00:37,66 308 00:41,80 290 00:44,48 316 00:34,69 329 1243

Altersklasse 50
1. Regina Struß 65 00:37,23 319 00:42,40 277 00:43,22 344 00:32,66 395 1335

Altersklasse 60
1. Gerda Joswig 55 00:51,96 117 00:48,75 182 00:50,50 216 00:38,12 248 763
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Vereinsmeister 2016 männlich
Pl. Name Jahrg. Ges.

Jahrgang 2011
1. Dominic Heydrich 11   01:27,06 30 01:24,16 16 46

2. Lucas Wegner 11   01:46,44 16 01:46,32 8 24

Jahrgang 2010
1. Finn Dähre 10   01:24,96 32 01:32,38 12 44

2. Finley Heyerhorst 10  01:24,66 24  01:29,36 13 37

3. Justus Budde 10  02:01,50 8 01:38,00 21 01:48,32 7 36

4. Mick Emme 10   01:35,02 23 01:42,26 9 32

5. Lukas Busche 10  01:19,32 29   29

6. Moritz Hoffmann 10  01:45,48 12  01:55,48 6 18

7. Finn Niehoff 10    01:53,46 6 6

Jahrgang 2009
1. Tom Schade 09  01:07,90 46 01:13,74 50 01:02,24 39 135

2. Danesh Yaghobi 09  01:08,32 45  01:13,50 24 69

3. Moritz Pfaffl 09  01:17,54 31  01:23,26 16 47

4. Mischa Gottschalk 09  01:18,88 29  01:30,48 13 42

5. Maarten Groß 09  01:21,36 27  01:29,36 13 40

6. Lukas Hafemann 09  01:24,66 24  01:29,36 13 37

7. Henry Babica 09 01:32,82 15   01:23,50 16 31

Jahrgang 2008
1. Matti Mentzing 08 01:03,05 48 00:57,93 75 00:57,44 105 00:52,82 65 293

2. Yonten Körner 08 01:02,71 81 01:07,32 31 112

3. Vincent Fürst 08  01:14,66 35  01:13,54 24 59

4. Mauro Balzani 08  01:15,90 33  01:27,74 14 47

5. Kevin Doan 08  01:24,66 24  01:30,74 12 36

6. Hendrik Fürst 08   01:35,81 22 01:30,38 13 35

Jahrgang 2007
1. Alexander Busche 07 00:54,03 76 00:52,09 103 00:57,75 104 00:43,93 113 396

2. Fynn Meier 07 01:07,75 38 00:59,17 70 00:58,40 100 00:53,93 61 269

3. Jasper Klöber 07 01:05,06 43 00:57,04 78 01:08,20 63 00:53,78 61 245

4. Max-Philip Wagner 07 01:06,00 42 00:59,47 69 01:06,50 68  179

5. Jannis Heyerhorst 07 01:08,51 37    37

50m Schmetterling 50m Rücken 50m Brust 50m Freistil

Fettgedruckte Zeiten = umgerechnete 25m Zeiten ver_2016 13.12.2016 /ho



Vereinsmeister 2016 männlich
Pl. Name Jahrg. Ges.50m Schmetterling 50m Rücken 50m Brust 50m Freistil

Jahrgang 2006
1. Semy Miessen 06  01:08,87 44 01:06,45 68 01:09,87 28 140

Jahrgang 2005
1. Niko Franke 05 00:49,06 102 00:48,03 132 00:50,09 159 00:42,04 129 522

Jahrgang 2004
1. Enrico Grüne 04 00:40,25 185 00:36,68 296 00:45,47 213 00:32,13 290 984

2. Mirco Becker 04 00:55,71 70 00:47,22 139 00:50,37 157 00:37,49 182 548

3. Maximilian Peters 04 00:57,72 62 00:52,97 98 01:02,63 81 00:48,72 83 324

Jahrgang 2003
1. Lenny Sander 03 00:37,28 233 00:39,01 246 00:41,44 282 00:34,31 238 999

2. Jonathan Smith 03 00:41,80 165  00:45,86 208 00:34,08 243 616

3. Lukas Heidgen 03 00:49,12 102 00:48,13 131 00:52,00 142 00:37,53 182 557

Jahrgang 2002
1. Timon Lleshi 02 00:38,34 214 00:44,27 168 00:46,87 195 00:34,09 243 820

Jahrgang 2001
1. Leo Schrutt 01 00:35,12 279 00:36,97 289 00:35,15 462 00:30,01 356 1386

Jahrgang 2000
1. Maximilian Siebert 00 00:30,40 430 00:31,68 460 00:34,77 477 00:28,54 414 1781

Jahrgang 1999
1. Yannick Hagedorn 99 00:31,72 379 00:39,22 242 00:39,25 332 00:30,01 356 1309

Junioren
1. Lukas Fischer 98 00:30,00 448 00:32,41 430 00:38,50 351 00:28,54 414 1643

2. Paul Knuth 98 00:31,19 398 00:33,23 399 00:36,22 422 00:29,09 391 1610

3. Jan Schalla 98 00:32,63 348 00:35,18 336 00:34,03 509 00:29,00 395 1588

4. Ole Hänsel 98 00:32,12 365 00:35,49 327 00:37,24 388 00:28,17 431 1511
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Vereinsmeister 2016 männlich
Pl. Name Jahrg. Ges.50m Schmetterling 50m Rücken 50m Brust 50m Freistil

Altersklasse 20
1. Leo Fischer 95 00:28,71 511 00:29,54 568 00:32,63 577 00:25,32 593 2249

2. Malte Wortmann 94 00:28,31 533 00:31,37 474 00:32,35 593 00:25,61 573 2173

Altersklasse 45
1. Torsten Sander 69 00:32,96 338 00:34,00 372 00:37,47 381 00:28,56 413 1504

2. Stefan Groß 68  00:48,63 127 00:45,59 211 00:42,44 126 464

Altersklasse 50
1. Kersten Koschoreck 62 00:33,90 310 00:37,17 285 00:38,82 343 00:30,68 333 1271

2. Torsten Meyer 65 00:39,53 195 00:44,36 167 00:43,78 239 00:34,85 227 828

3. Carsten Berauer 66 00:55,66 70 00:49,20 123 00:43,53 243 00:39,03 162 598

Altersklasse 55
1. Jörg Fischer 61 00:35,57 268 00:38,75 251 00:40,26 307 00:31,60 305 1131

2. Achim Kamberg 61 00:49,26 101 00:51,38 108 00:51,88 143 00:42,46 125 477

Altersklasse 65
1. Günter Busche 51 00:40,25 185 00:43,87 173 00:44,85 222 00:37,94 176 756

2. Karl-Heinz Neddermeier 49 00:53,70 78 00:56,26 82 00:50,53 155 00:49,64 78 393

Altersklasse 75
1. Joachim Thamm 37 01:07,94 38 01:09,55 43 01:11,09 55 00:51,15 72 208

Fettgedruckte Zeiten = umgerechnete 25m Zeiten ver_2016 13.12.2016 /ho



Name Jahrg. 50m Schmetterl. 50m Rücken 50m Brust 50m Freistil Ges.

Zeit Punkte Zeit Punkte Zeit Punkte Zeit Punkte

1. Laura Purschke 91 00:30,44 585 00:34,41 519 00:37,68 520 00:29,09 559 2183

2. Emily Preece 03 00:32,72 471 00:35,04 492 00:41,32 394 00:31,94 422 1779

3. Valerie Lena Kamberg 02 00:33,91 423 00:36,98 418 00:39,96 436 00:35,67 303 1580

4. Charlotte Mätze 00 00:34,95 386 00:41,41 298 00:41,97 376 00:33,31 372 1432

5. Carla Schüddekopf 99 00:39,99 258 00:36,98 418 00:43,17 346 00:33,31 372 1394

6. Eva Marie Beuse 03 00:38,59 287 00:38,38 374 00:42,05 374 00:34,22 343 1378

7. Regina Struß 65 00:37,23 319 00:42,40 277 00:43,22 344 00:32,66 395 1335

8. Lena Mintzlaff 99 00:38,22 295 00:40,37 321 00:46,78 272 00:33,52 365 1253

9. Yvonne Schmidt 80 00:37,66 308 00:41,80 290 00:44,48 316 00:34,69 329 1243

10. Inga Klöber 03 00:43,37 202 00:45,46 225 00:42,16 371 00:36,66 279 1077

11. Laura Marie Kamberg 99 00:41,95 223 00:44,14 246 00:43,97 327 00:36,80 276 1072

12. Ann-Kathrin Franke 01 00:41,00 239 00:38,35 375 00:46,66 274 00:42,65 177 1065

13. Emily Hartmann 05 00:43,26 203 00:42,32 279 00:44,94 306 00:36,82 275 1063

14. Emma Marie Knuth 02 00:43,31 203 00:42,45 276 00:48,73 240 00:38,12 248 967

15. Paula Schrutt 05 00:45,68 173 00:44,48 240 00:48,68 241 00:37,07 270 924

16. Marisol Salide Adan 03 00:40,86 241 00:44,14 246 00:51,27 206 00:39,13 229 922

17. Hanna Lina Pfaffel 06 00:43,78 196 00:44,48 240 00:50,03 222 00:39,39 225 883

18. Luna Salido Adan 05 00:46,85 160 00:44,14 246 00:52,11 196 00:38,95 233 835

19. Gerda Joswig 55 00:51,96 117 00:48,75 182 00:50,50 216 00:38,12 248 763

20. Amelie Lorch 05 00:46,95 159 00:49,83 171 00:52,64 190 00:40,75 203 723

21. Tara Berauer 07 00:49,73 134 00:49,81 171 00:51,25 206 00:40,48 207 718

22. Franca Becker 06 00:49,78 133 00:48,66 183 00:56,32 155 00:42,01 185 656

23. Yara Charlotte Schmidt 07 00:52,54 113 00:51,37 156 00:52,27 194 00:42,78 175 638

24. Helena Schauer 06 00:50,32 129 00:52,66 145 00:51,59 202 00:44,06 161 637

25. Maya Schabraham 05 00:54,27 103 00:54,13 133 00:52,34 194 00:47,20 130 560

26. Mette Schaub 06 00:55,10 98 00:50,81 161 01:04,86 102 00:44,33 158 519

27. Franziska Babica 07 00:57,16 88 00:51,27 157 01:01,91 117 00:45,03 150 512

28. Sieke Klöber 07 00:58,29 83 00:53,96 134 00:58,52 138 00:52,88 93 448

29. Alessia Krampen 09 00:59,40 78 00:56,04 120 01:01,61 119 00:47,87 125 442

30. Anna Niehoff 06 01:00,41 74 00:55,47 124 01:01,12 121 00:49,50 113 432

31. Annika Grothe 08 01:05,23 59 00:54,48 131 01:02,39 114 00:54,63 84 388

32. Anna Schabraham 06 01:09,88 48 00:58,64 105 01:00,40 126 00:52,63 94 373

33. Emilia Neuling 06  00:56,64 116 01:00,43 126 00:48,49 120 362

34. Lucy Peters 06 00:53,71 106 01:00,73 94 01:14,57 67 00:54,59 84 351

35. Lien Meier 08 01:06,78 55 01:00,00 98 01:00,45 126 00:58,22 69 348

36. Wenke Lene Schaub 09 01:03,64 64 01:05,72 74 01:09,84 81 00:55,10 82 301

38. Lena Knappe 07 01:16,18 37 01:05,78 74 01:06,44 94 01:04,00 52 257

39. Nele Wulff 00 00:41,19 236    236

40. Constanze Sophie Kanzenbach 06  01:02,63 86 01:10,87 78 01:02,97 55 219

41. Tinette Warlich 09  01:05,72 74 01:21,84 50 01:04,82 50 174

42. Emilia Körner 09  01:03,18 84 01:32,88 34 01:06,98 45 163

43. Elizabeth Sylvestry 07  01:10,97 59 01:24,09 46 01:06,37 47 152

44. Samya Zell 09  01:13,64 53 01:25,38 44 01:04,86 50 147

45. Paula Knappe 10  01:06,60 71 01:24,76 45 01:16,92 30 146

46. Karina Hanemann 09  01:23,74 36 01:13,22 70 01:11,96 36 142

47. Mandana Karimkhanzand 09  01:31,24 27 01:09,84 81 01:18,12 28 136

48. Yuna Amalia Schmidt 10  01:07,74 68 01:34,18 33 01:16,36 30 131

49. Charlotte Kniggendorf 10  01:47,10 17 01:28,06 40 01:33,74 16 73

50. Greta Arlt 10  01:29,56 29 01:42,42 25 01:37,50 14 68

51. Judith Kanzenbach 10  01:17,70 45  01:24,88 22 67

52. Anna Marie Tischmann 09  01:16,92 46  01:37,04 15 61

53. Rebecca Schwarze 09   01:26,22 43 01:30,68 18 61

54. Paula Klöber 09  01:23,32 36  01:26,66 21 57

55. Neele Stryk 10   01:37,68 29 01:38,10 14 43

56. Lara Gottschalk 11  01:40,92 20  01:36,74 15 35

57. Zoey Meier 11  02:01,82 11  01:59,68 8 19

Vereinsmeisterschaft 2016
Rangliste weiblich
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Name Jahrg. 50m Schmetterl. 50m Rücken 50m Brust 50m Freistil Ges.

Zeit Punkte Zeit Punkte Zeit Punkte Zeit Punkte

1. Leo Fischer 95 00:28,71 511 00:29,54 568 00:32,63 577 00:25,32 593 2249

2. Malte Wortmann 94 00:28,31 533 00:31,37 474 00:32,35 593 00:25,61 573 2173

3. Maximilian Siebert 00 00:30,40 430 00:31,68 460 00:34,77 477 00:28,54 414 1781

4. Lukas Fischer 98 00:30,00 448 00:32,41 430 00:38,50 351 00:28,54 414 1643

5. Paul Knuth 98 00:31,19 398 00:33,23 399 00:36,22 422 00:29,09 391 1610

6. Jan Schalla 98 00:32,63 348 00:35,18 336 00:34,03 509 00:29,00 395 1588

7. Ole Hänsel 98 00:32,12 365 00:35,49 327 00:37,24 388 00:28,17 431 1511

8. Torsten Sander 69 00:32,96 338 00:34,00 372 00:37,47 381 00:28,56 413 1504

9. Leo Schrutt 01 00:35,12 279 00:36,97 289 00:35,15 462 00:30,01 356 1386

10. Yannick Hagedorn 99 00:31,72 379 00:39,22 242 00:39,25 332 00:30,01 356 1309

11. Kersten Koschoreck 62 00:33,90 310 00:37,17 285 00:38,82 343 00:30,68 333 1271

12. Jörg Fischer 61 00:35,57 268 00:38,75 251 00:40,26 307 00:31,60 305 1131

13. Lenny Sander 03 00:37,28 233 00:39,01 246 00:41,44 282 00:34,31 238 999

14. Enrico Grüne 04 00:40,25 185 00:36,68 296 00:45,47 213 00:32,13 290 984

15. Torsten Meyer 65 00:39,53 195 00:44,36 167 00:43,78 239 00:34,85 227 828

16. Timon Lleshi 02 00:38,34 214 00:44,27 168 00:46,87 195 00:34,09 243 820

17. Günter Busche 51 00:40,25 185 00:43,87 173 00:44,85 222 00:37,94 176 756

18. Jonathan Smith 03 00:41,80 165  00:45,86 208 00:34,08 243 616

19. Carsten Berauer 66 00:55,66 70 00:49,20 123 00:43,53 243 00:39,03 162 598

20. Lukas Heidgen 03 00:49,12 102 00:48,13 131 00:52,00 142 00:37,53 182 557

21. Mirco Becker 04 00:55,71 70 00:47,22 139 00:50,37 157 00:37,49 182 548

22. Niko Franke 05 00:49,06 102 00:48,03 132 00:50,09 159 00:42,04 129 522

23. Achim Kamberg 61 00:49,26 101 00:51,38 108 00:51,88 143 00:42,46 125 477

24. Stefan Groß 68  00:48,63 127 00:45,59 211 00:42,44 126 464

25. Alexander Busche 07 00:54,03 76 00:52,09 103 00:57,75 104 00:43,93 113 396

26. Karl-Heinz Neddermeier 49 00:53,70 78 00:56,26 82 00:50,53 155 00:49,64 78 393

27. Maximilian Peters 04 00:57,72 62 00:52,97 98 01:02,63 81 00:48,72 83 324

28. Matti Mentzing 08 01:03,05 48 00:57,93 75 00:57,44 105 00:52,82 65 293

29. Fynn Meier 07 01:07,75 38 00:59,17 70 00:58,40 100 00:53,93 61 269

30. Jasper Klöber 07 01:05,06 43 00:57,04 78 01:08,20 63 00:53,78 61 245

31. Joachim Thamm 37 01:07,94 38 01:09,55 43 01:11,09 55 00:51,15 72 208

32. Max-Philip Wagner 07 01:06,00 42 00:59,47 69 01:06,50 68  179

33. Semy Miessen 06  01:08,87 44 01:06,45 68 01:09,87 28 140

34. Tom Schade 09  01:07,90 46 01:13,74 50 01:02,24 39 135

35. Yonten Körner 08 01:02,71 81 01:07,32 31 112

36. Danesh Yaghobi 09  01:08,32 45  01:13,50 24 69

38. Vincent Fürst 08  01:14,66 35  01:13,54 24 59

39. Moritz Pfaffl 09  01:17,54 31  01:23,26 16 47

40. Dominic Heydrich 11   01:27,06 30 01:24,16 16 46

41. Finn Dähre 10   01:24,96 32 01:32,38 12 44

42. Mischa Gottschalk 09  01:18,88 29  01:30,48 13 42

43. Maarten Groß 09  01:21,36 27  01:29,36 13 40

44. Jannis Heyerhorst 07 01:08,51 37    37

45. Finley Heyerhorst 10  01:24,66 24  01:29,36 13 37

46. Lukas Hafemann 09  01:24,66 24  01:29,36 13 37

47. Justus Budde 10  02:01,50 8 01:38,00 21 01:48,32 7 36

48. Kevin Doan 08  01:24,66 24  01:30,74 12 36

49. Hendrik Fürst 08   01:35,81 22 01:30,38 13 35

50. Mick Emme 10   01:35,02 23 01:42,26 9 32

51. Henry Babica 09 01:32,82 15   01:23,50 16 31

52. Lukas Busche 10  01:19,32 29   29

53. Lucas Wegner 11   01:46,44 16 01:46,32 8 24

54. Moritz Hoffmann 10  01:45,48 12  01:55,48 6 18

55. Finn Niehoff 10    01:53,46 6 6

Vereinsmeisterschaft 2016
Rangliste männlich

ver_2016 13.12.2016 /ho



1x 50m und 2x25m Brust Familienstaffel

1. Familie Kass/Schmidt 01:05,03

2. Familie Mentzing 01:08,64

2. Familie Sander 01:12,51

4. Familie Knuth 01:12,67

5. Familie Purschke 01:15,59

6. Familie Hartmann 01:17,38

7. Familie Pfaffl/Neddermeier 01:17,41

8. Familie Kamberg 01:17,90

9. Familie Wulff/Lahn 01:20,43

10. Familie Klöber 01:20,53

11. Familie Yaghobi 01:24,41

12. Familie Neuling 01:27,47

13. Familie Becker 01:28,79

14. Familie Knappe 01:30,92

15. Familie Schön 01:35,43

16. Familie Schabraham 01:35,70

17. Familie Warlich 01:39,47

18. Familie Groß 01:55,60

19. Familie Peters 01:58,67

1x 50m und 2x25m Freistil Familienstaffel
1. Familie Kass/Schmidt 00:46,53

2. Familie Yaghobi 00:54,13

3. Familie Knappe 00:56,42

4. Familie Hartmann 00:57,57

5. Familie Kamberg 01:02,29

6. Familie Purschke 01:02,83

7. Familie Becker 01:04,80

8. Familie Klöber 01:06,99

9. Familie Pfaffl/Neddermeier 01:10,34

10. Familie Schön 01:17,22

11. Familie Babica 01:20,75

12. Familie Groß 01:21,36

13. Familie Schabraham 01:26,82

14. Familie Kanzenbach 01:28,43

3x25m Jux Familienstaffel
1. Familie Yaghobi 00:41,66

2. Familie Becker 00:49,03

2. Familie Kamberg 00:49,14

4. Familie Knuth 00:49,21

5. Familie Mentzing 00:52,79

6. Familie Klöber 00:53,09

7. Familie Knappe 00:54,47

8. Familie Pfaffl/Neddermeier 00:56,27

9. Familie Schabraham 01:01,82

10. Familie Groß 01:02,70

11. Familie Babica 01:02,98

12. Familie Schade 01:12,96

13. Familie Peters 01:26,63



Summen

männlich weiblich ges.

Starts 169 195 364

Familienstaffeln:

Teilnehmer 20

Starts 47
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